EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250114/0001-48   - CONTRATO Nº
202501290001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2001.02-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PALMÁCIA  -  CONTRATADA(O).....:  LISCON
ASSESSORIA  EM LICITACAO  E  CONTABILIDADE  LTDA   OBJETO:  SERVIÇO
TÉCNICO  ESPECIALIZADO  EM  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA  EM  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS   JUNTO  AO  PODER
LEGISLATIVO  MUNICIPAL  DE  PALMACIA.  -  VALOR  TOTAL:  R$  58.680,00
(cinquenta  e  oito  mil,  seiscentos  e  oitenta  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  0101.01.031.0018.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo
Municipal,  R$  58.680,00  no  elemento  de  despesa  33903905:  Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; -
VIGÊNCIA: de 11 meses  - DATA DA ASSINATURA: 29 de janeiro de 2025